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02122.000488/2022-38
Número Sei:11204936

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DO CABO ORANGE
R. Getúlio Vargas 235, - Bairro Paraíso -  Oiapoque - CEP 68980-000

Telefone: (96)35212197
 

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

 
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 30 dias do mês de maio de 2022, no Parque Nacional do Cabo Orange, na Rua Getúlio Vargas, 235 - Bairro:
Paraíso, Oiapoque/AP, às 15:00h, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: RICARDO MOTTA
PIRES, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1366748, PAULO RODRIGO SILVESTRO, Analista Ambiental,
matrícula SIAPE nº 1800781 e IRANILDO DA SILVA COUTINHO, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº
1511054, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes
temporários ambientais - ATA para o PARQUE NACIONAL DO CABO ORANGE, designados pela Portaria nº
20, de 29 de Abril de 2022 (11020240).

Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato
e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 11039720, resolve:

 

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL – NÍVEL I - (i) Agente de apoio à prevenção e combate a
incêndios florestais – Brigadista, 6 meses, Vila Velha do Cassiporé

NOME DO CANDIDATO CPF
CLAUDIO MIRANDA NEGRAO 808.925.902-20
CAIO BARBOSA COSTA 055.653.802-19
LENILSON PINHEIRO SOUZA 701.587.642-69
JAIRO NASCIMENTO DA SILVA 388.951.292-53
LAERDISON SIQUEIRA DE OLIVEIRA 010.781.322-08
LEINALDO MACIEL DOS SANTOS 557.390.752-20
DIEISON DOS SANTOS MARQUES 027.555.092-36
RONIEL BARBOSA DA SILVA 705.185.942-03
DIEMESON BRITO GOMES 557.551.862-00
HILARIO ROCHA BRITO 786.820.612-87
WERLLEN MACIEL GOMES 010.781.092-14
DANIEL PINHEIRO VIEIRA 010.781.012-30
RAIKSON DA SILVA OLIVEIRA 839.980.472-04
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HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL – NÍVEL II - (i) Agente de apoio à prevenção e combate a
incêndios florestais – Chefe de esquadrão, 6 meses, Vila Velha do Cassiporé

NOME DO CANDIDATO CPF
WILLIAM MIRANDA MORAES                     003.897.382-04

 

CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições
homologadas, conforme o seguinte cronograma (lista de agendamento):

NOME DO CANDIDATO CPF LOCAL HORÁRIO
WILLIAM MIRANDA MORAES 003.897.382-04 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
CLAUDIO MIRANDA NEGRAO 808.925.902-20 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
CAIO BARBOSA COSTA 055.653.802-19 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
LENILSON PINHEIRO SOUZA 701.587.642-69 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
JAIRO NASCIMENTO DA SILVA 388.951.292-53 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
LAERDISON SIQUEIRA DE OLIVEIRA 010.781.322-08 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
LEINALDO MACIEL DOS SANTOS 557.390.752-20 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
DIEISON DOS SANTOS MARQUES 027.555.092-36 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
RONIEL BARBOSA DA SILVA 705.185.942-03 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
DIEMESON BRITO GOMES 557.551.862-00 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
HILARIO ROCHA BRITO 786.820.612-87 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
WERLLEN MACIEL GOMES 010.781.092-14 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
DANIEL PINHEIRO VIEIRA 010.781.012-30 Vila Velha do Cassiporé 11:00h
RAIKSON DA SILVA OLIVEIRA 839.980.472-04 Vila Velha do Cassiporé 11:00h

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

 
 

_______________________________________________
RICARDO MOTTA PIRES

Analista Ambiental
 
 

_______________________________________________
PAULO RODRIGO SILVESTRO

Analista Ambiental
 
 

________________________________________________
IRANILDO DA SILVA COUTINHO

Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Paulo Rodrigo Silvestro, Analista Ambiental, em 30/05/2022, às
16:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Motta Pires, Chefe, em 30/05/2022, às 16:57, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Iranildo da Silva Coutinho, Analista Ambiental, em
30/05/2022, às 17:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 11204936 e o código CRC 9DE9C003.

 

 

 


